


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการวางท่อระบายน้ำ สายทางหน้า รพ.สต.ทุ่งใหญ่ บ้านทุ่งใหญ่ 2 หมู่ที่ 9 ตำบลทุ่งใหญ่ อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก คสล. ความยาวทั้งโครงการ 367.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม		-	-	-	-	-	-
1.1	งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม (รื้อชน)	ตร.ม.	14.40	16.53	238.18	1.3642	22.55	324.93
1.2	งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม (รื้อชน)	ตร.ม.	284.00	115.25	32,731.00	1.3642	157.22	44,651.63
1.3	งานรื้อท่อกลมเดิม Ø 0.40 ม. (รื้อชน)	ม.	23.60	43.35	1,023.06	1.3642	59.14	1,395.66
1.4	งานรื้อท่อผ้าครึ่งเดิม Ø 0.40 ม. (รื้อชน)	ม.	331.40	28.15	9,328.91	1.3642	38.40	12,726.50
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.57	372.21	7,284.15	1.3642	507.77	9,937.04
3	งานผิวทาง				-	-	-	-
3.1	ผิวทางบอร์คแลนตีซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	391.44	360.88	141,262.87	1.3642	492.31	192,710.81
4	งานโครงสร้าง				-	-	-	-
4.1	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.20x1.20 ม.	ลูก	34.00	8,277.80	281,445.20	1.3642	11,292.57	383,947.54
4.2	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. (มอก.ชั้น 3)	ท่อน	337.00	1,110.29	374,167.73	1.3642	1,514.66	510,439.62
5	งานเบ็ดเตล็ด				-	-	-	-
5.1	งานชุดรื้อพร้อมวางใหม่ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 8.5	ม.	20.00	36.22	724.40	1.3642	49.41	988.23
5.2	งานชุดรื้อพร้อมวางใหม่ท่อ PVC ขนาด 1-1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	ม.	301.90	58.54	17,673.23	1.3642	79.86	24,109.82
5.3	งานชุดรื้อพร้อมวางใหม่ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	ม.	22.00	176.78	3,889.16	1.3642	241.16	5,305.59
6	งานป้ายโครงการ				-	-	-	-
6.1	ป้ายโครงการถาวร	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
6.2	ป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	2,250.00	2,250.00	1.3642	3,069.45	3,069.45
					875,017.89		รวม	1,193,699.42
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทสี่สิบสองสตางค์-)								1,193,699.42

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	875,017.89
=	1.3642

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมภาร บุญทะจิตร)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวเสาวณี บุญเลิศ)
นักจัดการงานช่างชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอัญชลี ผิวพรรณ)
นักสันทนการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอัญดา นุชแสงสกุล)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรณชัย มีพันธ์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา